様式第７号（第８条関係）
リサイクル促進事業助成金申請書兼請求書
　　令和　　年　　月　　日
柏原市長
　　　　住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

  一般廃棄物リサイクル促進事業助成要綱第８条の規定により、リサイクル事業に伴う助成金を次のとおり申請いたします。

１　申請量
新聞紙　　　　　　　　　㎏　　　　　　　　雑誌　　　　　　　　　㎏
段ボール　　　　　　　　㎏　　　　　　　　アルミ缶　　　　　　　㎏
合　計　　　　　　　　　㎏

２　申請金額　　　　　　　　　　円　（１円未満切り捨て）（＠５円×　　　　　　　㎏）
３　申請期間　　令和　　　年　　　月分から　令和　　　年　　　月分まで
４　助成金の振込先

振
込
先
	銀行・金庫・農協

支店
	口座名義人（フリガナ）

	　預金種別
普通　・　当座
	口座番号

※申請書兼請求書には、必ずリサイクル品回収実績表（様式第５号）と収集量が記載された取引伝票の写しを添付してください。
※振込先が代表者名と異なる場合（会計など）は、以下の委任状も必ずご記載ください。

リサイクル促進事業助成金口座振替委任状
リサイクル促進事業助成金の受領に関する権限を
上記の口座名義人(氏名：　　　　　　　　住所:　　　　　　　　　　　　　)に委任します。

委任者(代表者名)　 氏名：　　　　　　　　住所：